

ÅRSREGNSKAB 2017

for Vinderup Sogns Menighedsråd

i Holstebro Provsti

i Holstebro Kommune

Myndighedskode 9202

CVR-nr. 31318017

Årsregnskabet indeholder:

A	Menighedsrådets erklæring
B	Revisors erklæring
C	Menighedsrådets forklaringer
D	Anvendt regnskabspraksis
E	Årsregnskab i hovedtal
F	Resultatdisponering og forklaring
G	Finansiell status
H	Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
Bilag 1	Oversigt over faste ejendomme
Bilag 2	Kollektregnskab

Antal vedhæftede biregnskaber: 3

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Vinderup Sogns Menighedsråd.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til menighedsrådet for Vinderup Sogns kirkekasse

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Vinderup Sogns kirkekasse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2017 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2017. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarlig for at vurdere kirkekassens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at kirkekassen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklaringer til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menighedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere i den forbindelse.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Menighedsrådet er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.



Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Skive, den 14. september 2018

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Henrik Holst', written over a horizontal line.

Henrik Holst

statsautoriseret revisor

BILAG 2 – præstegårdsudvalgets regnskab for formål 5, 2017

51 Præsteboligen (formål 5100)	Regnskab 2017
Udg 1. Ejendomsskat	- 12.310,00
Udg 2. vand, renovation, grundejerforening	- 8.933,87
Udg 3. Varme	- 17.462,77
Udg 4. El	- 2.568,75
Udg 5. Anskaffelse & vedligeholdelse	Heriblandt f.eks. betaling af udkradsning og fugning af gavle samt maling af træværk (i alt kr: 59.750,63), dvs. de 2 arbejder, som formål 5 fik bevilget 60.000 kr ekstra ligningsmidler til (Se bilag 3) - 79.799,73
Udg 6 Møder	- 340,00
Udgifter, øvrig drift (= 1+2+3+4+5+6)	- 121.415,12
Udg: LØN, feriepenge, pension, ATP	- 26.796,65
Udgifter i alt	- 148.211,77
Indtægt 1: Vand & varme fra præsten	16.531,20
Indtægt 2: Husleje fra præsten	32.058,00
Indtægter i alt (1+2)	= 48.589,20
Resultat af præstebolig	- 99.622,57
57 Præstegårdsjord (Formål 5700)	
Indtægter i alt, jordleje	82.750,00
Udgift: Vedligeholdelse af jord, læbælter + grøft	Kaffe & kage på Sevel Kro i forbindelse med besigtigelse af præstegårdsjorden – (hvert 4. år, når der er nye MRåd i pastoratet) - 2.080,00
Udgift: Ejendomsskat	- 6.749,95
Udgifter i alt	- 8.829,95
Resultat af jorden	73.920,05
Resultat formål 5	- 25.702,52
60.000 i ligningsmidler til fugning af gavle samt malerarbejde Se bilag 3	+ 60.000,00
Overført fra præstegårdens frie midler til dækning af budgetteret medforbrug	+3.439,52
Slutresultat formål 5 - overskud	+ 37.737,00

Vedr. udg 5 - Anskaffelse & vedligeholdelse i alt: 79.799,73

De ekstra bevilgede ligningsmidler (60.000,-) har betalt: fugning af gavle: 35.000, malerarb: 24.750,63

Den øvrige løbende vedligeholdelse på i alt 20.0149,10 udgøres af flg: fugning af vinduer: 3.500, gummifuge bruseniche: 1.065, rep af havelæg mod Lisbeth: 1.877,50, nyt nøglesystem: 3.767,50, algerens: 2.500 kr, Svends VVS kontrol af genvexanlæg: 781,25, Ejler Knudsen container til grenaffald: 1.468,14, Poul Thomsen: udskiftning af toilet: 3.266,58, entreprenør Thomas Miltersen, spuling af kloak, incl TV inspektion: 843,75, Vinderup El, udskiftning lyskilder i præstebolig 979,38)

Anvendt regnskabspraksis

Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål.

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige omkostninger samt omkostninger i øvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet investeringer i materielle aktiver udgiftsføres ved etableringen/erhvervelsen.

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

- Kirkebygning og sognegård
- Kirkelige aktiviteter
- Kirkegård
- Præsteboliger mv.
- Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen

Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af forventede tab.

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår.

Værdipapirer: Værdipapirer registreres til anskaffelsesværdi (likviditet og opsparing til anlæg).

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominal værdi.

	Regnskab 2017	Budget 2017*	Regnskab 2016
1 Fælles indtægter i alt	2.497.410,00	2.472.326,00	2.590.697,08
Øvrig drift i alt	-2.741.819,94	-2.472.326,00	-2.549.885,84
2 Kirkebygning og sognegård	-382.577,94	-347.110,00	-487.840,43
Indtægter	-114,38	6.000,00	5.880,12
Udgifter, løn	-148.273,76	-133.300,00	-214.521,28
Udgifter, øvrig drift	-234.189,80	-219.810,00	-279.199,27
3 Kirkelige aktiviteter	-906.615,75	-960.510,00	-907.167,14
Indtægter	40.738,20	47.500,00	12.744,80
Udgifter, løn	-635.336,53	-747.400,00	-676.994,32
Udgifter, øvrig drift	-312.017,42	-260.610,00	-242.917,62
4 Kirkegård	-958.832,57	-719.059,00	-605.314,31
Indtægter	882.320,47	870.691,00	934.997,63
Udgifter, løn	-1.107.863,89	-1.100.800,00	-1.163.445,29
Udgifter, øvrig drift	-733.289,15	-488.950,00	-376.866,65
5 Præstebolig mv.	-25.702,52	-22.263,00	60.976,85
Indtægter	131.339,20	122.700,00	144.528,00
Udgifter, løn	-26.431,17	-27.600,00	-21.776,78
Udgifter, øvrig drift	-130.610,55	-117.363,00	-61.774,37
6 Administration og fællesudgifter	-266.405,65	-233.698,00	-234.776,27
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-37.907,97	-65.600,00	1.588,90
Udgifter, øvrig drift	-228.497,68	-168.098,00	-236.365,17
7 Finansielle poster	-201.685,51	-189.686,00	-375.764,54
A Resultat af drift	-244.409,94	0,00	40.811,24

ANLÆGSBEVILLINGER

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	0,00	0,00	0,00
Salg af anlæg mv. (91)	0,00	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)	1.273.164,00	1.273.164,00	1.274.286,00
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	0,00	0,00	-83.695,02
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))	0,00	0,00	0,00
Udgifter Præstebolig ((85)+(86)+(87)+(88))	0,00	0,00	0,00
B Resultat af anlæg	1.273.164,00	1.273.164,00	1.190.590,98
C Resultatopgørelse	1.028.754,06	1.273.164,00	1.231.402,22

* Budgettet er ikke revideret

Resultatdisponering af årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
721130 Kirke- og præsteembedekapitaler	-2.900,00	0,00	-2.900,00
721140 Likviditet stillet til rådighed af provstiet	-241.000,00	-6.232,00	-247.232,00
721150 Langfristet gæld	10.302.857,08	-1.274.285,72	9.028.571,36
741110 Frie midler	-31.067,13	2.624,14	-28.442,99
741130 Præstegårdens frie midler	-3.766,85	3.439,52	-327,33
741150 Frie midler - afgrænsede projekter	-10.000,00	10.000,00	0,00
741151 Frie midler - afgrænsede projekter	-20.700,00	20.700,00	0,00
741152 Frie midler - afgrænsede projekter	-15.000,00	15.000,00	0,00
741153 Frie midler - afgrænsede projekter	-200.000,00	200.000,00	0,00
742010 Årsafslutning	-1.028.754,06	1.028.754,06	0,00

Bemærkninger til årsregnskab 2017

Årets resultat af driften udviser et merforbrug på kr. 244.409,94. Merforbruget finansieres af frie midler som udgør i alt kr. 245.700,00, restende beløb på kr. 1.290,06 overføres til Menighedsrådets frie midler.

Frie midler udgør herefter kr. 29.733,05 som tænkes anvendt til indkøb af nye kontormøbler, ca. kr. 15.000,00 samt nyt musikanlæg i kirken til ca. kr. 13.000,00 herudover til varmeblæser i kapellet ca. kr. 2.000,00.

Hovedparten af merforbruget, kan primært henføres til en tiltrængt renovering af kirkegårdens nye afdeling samt digital kirkegårdskort.

En del af underskuddet kan endvidere henføres til præstegården – kr. 3.439,52 – som tages af de frie midler vedr. præstegården.

Regnskabsmæssig overskud på formål 5 Præsteboligen på kr. 37.737,- indgår i årsregnskabet for Vinderup Sogns Menighedsråd.

Ovennævnte dispositioner forudsætter godkendelse i provstiudvalget af, at dette overskud på kr. 37.737,- overføres til Vinderup kirkekasse.

FINANSIEL STATUS:**AKTIVER****Tilgodehavender**

611510-90	Debitorer
612110-619019	Andre tilgodehavender
619030	Kirke- og præsteembedekapitaler
619090	Gravstedkapitaler

Værdipapirer**Likvide beholdninger**

638105	Bank drift og anlæg
638140-60	Bank- og Girokonti
639110-30	Kontant- og udlægskasser

Aktiver i alt**PASSIVER****Egenkapital**

721130	Kirke- og præsteembedekapital
721140	Likviditet stillet til rådighed
721150	Langfristet gæld
741110	Menighedsrådets frie midler
741130	Præstegårdens frie midler
741150-55	Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser

761190	Hensættelser til gravsteds kapital til vedligehold
--------	--

Lån

841210-19	Stiftsmiddellån
-----------	-----------------

Skyldige omkostninger

969010-15	Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
972010-987220	Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

Passiver i alt

Primo 2017	Ultimo 2017
7.237.335,64	6.994.333,74
186.997,93	106.619,00
-20.926,63	69.961,58
2.900,00	2.900,00
7.068.364,34	6.814.853,16
0,00	0,00
432.665,15	204.266,83
324.375,48	-36,74
108.121,17	204.303,57
168,50	0,00
7.670.000,79	7.198.600,57

9.778.423,10	8.749.669,04
-2.900,00	-2.900,00
-241.000,00	-247.232,00
10.302.857,08	9.028.571,36
-31.067,13	-28.442,99
-3.766,85	-327,33
-245.700,00	0,00
-7.068.364,34	-6.814.853,16
-7.068.364,34	-6.814.853,16
-10.302.857,08	-9.028.571,36
-10.302.857,08	-9.028.571,36
-77.202,47	-104.845,09
-65.790,97	-85.339,29
-11.411,50	-19.505,80
-7.670.000,79	-7.198.600,57

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

- 10 Ligningsbeløb til drift
- 11 Tillægsbevilling fra 5% midlerne

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2017 heraf --		
2017	2017	2016	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
2.472.326,04	2.472.326,00	2.412.265,08	2.472.326,04	0,00	0,00
25.083,96	0,00	178.432,00	25.083,96	0,00	0,00
2.497.410,00	2.472.326,00	2.590.697,08	2.497.410,00	0,00	0,00

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

- 21 Kirkebygning
- 22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
- 23 Sognegård
- 24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
- 25 Tjenstlige lokaler i præstegård

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2017 heraf --		
2017	2017	2016	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-45.259,74	-51.700,00	-48.473,43	0,00	0,00	-45.259,74
-48.426,02	-27.000,00	-15.920,00	0,00	0,00	-48.426,02
-165.791,84	-155.500,00	-210.707,73	4.500,00	-80.608,91	-89.682,93
-113.780,41	-109.750,00	-194.049,31	0,00	-64.628,34	-49.152,07
-9.319,93	-3.160,00	-18.689,96	-4.614,38	-3.036,51	-1.669,04
-382.577,94	-347.110,00	-487.840,43	-114,38	-148.273,76	-234.189,80

3 Kirkelige aktiviteter

- 31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
- 32 Kirkelig undervisning
- 33 Diakonal virksomhed
- 34 Kommunikation
- 35 Kirkekor
- 36 Kirkekoncerter
- 37 Foretags- og mødevirksomhed
- 39 Kontingent til DSUK

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2017 heraf --		
2017	2017	2016	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-577.447,70	-566.075,00	-668.546,97	4.495,20	-483.562,23	-98.380,67
-80.201,85	-127.540,00	-79.815,50	0,00	-31.466,20	-48.735,65
-4.000,00	0,00	-1.500,00	0,00	0,00	-4.000,00
-175.170,35	-147.350,00	-105.766,94	0,00	-68.419,47	-106.750,88
-17.319,02	-39.300,00	-10.656,70	0,00	-17.119,02	-200,00
-42.898,20	-38.400,00	-10.899,57	17.787,60	-20.271,29	-40.414,51
-8.378,63	-40.645,00	-28.781,46	18.455,40	-14.498,32	-12.335,71
-1.200,00	-1.200,00	-1.200,00	0,00	0,00	-1.200,00
-906.615,75	-960.510,00	-907.167,14	40.738,20	-635.336,53	-312.017,42

4 Kirkegård

- 40 Kirkegården
- 41 Kapel/begravelse, urnenedsættelser

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2017 heraf --		
2017	2017	2016	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-901.407,42	-642.059,00	-519.342,24	882.320,47	-1.068.078,24	-715.649,65
-57.425,15	-77.000,00	-85.972,07	0,00	-39.785,65	-17.639,50
-958.832,57	-719.059,00	-605.314,31	882.320,47	-1.107.863,89	-733.289,15

5 Præstebolig mv.

- 51 Præstebolig 1
- 57 Skov og landbrug

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2017 heraf --		
2017	2017	2016	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-99.622,57	-82.263,00	-24.980,14	48.589,20	-26.431,17	-121.780,60
73.920,05	60.000,00	85.956,99	82.750,00	0,00	-8.829,95
-25.702,52	-22.263,00	60.976,85	131.339,20	-26.431,17	-130.610,55

Formål

6 Administration og fællesudgifter

- 60 Fælles formål
- 61 Menighedsrådet/provstiudvalget
- 62 Personale, inkl. delt medarbejder
- 64 Økonomi
- 65 Personregistrering - civil
- 66 Personregistrering - kirkelig
- 67 Efteruddannelse
- 69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2017 heraf --		
2017	2017	2016	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-16.407,79	-9.740,00	-10.978,77	0,00	0,00	-16.407,79
-76.357,42	-49.935,00	-48.368,53	0,00	0,00	-76.357,42
-27.748,17	-22.635,00	-67.543,56	0,00	0,00	-27.748,17
-61.877,29	-63.625,00	-61.862,28	0,00	0,00	-61.877,29
-24.722,49	-30.000,00	1.772,00	0,00	-24.468,92	-253,57
-13.206,09	-20.800,00	-333,08	0,00	-13.030,54	-175,55
-9.123,56	0,00	-4.900,13	0,00	-408,51	-8.715,05
-36.962,84	-36.963,00	-42.561,92	0,00	0,00	-36.962,84
-266.405,65	-233.698,00	-234.776,27	0,00	-37.907,97	-228.497,68

7 Finansielle poster

- 70 Renter af stiftslån
- 71 Renter af realkredit og andre lån
- 72 Øvrige renteudgifter
- 73 Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
- 76 Momsregulering

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2017 heraf --		
2017	2017	2016	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-199.685,71	-189.686,00	-377.972,50	0,00	0,00	-199.685,71
179,14	0,00	0,00	179,14	0,00	0,00
-37,99	0,00	-1.585,22	0,00	0,00	-37,99
261,55	0,00	861,02	261,55	0,00	0,00
-2.402,50	0,00	2.932,16	0,00	0,00	-2.402,50
-201.685,51	-189.686,00	-375.764,54	440,69	0,00	-202.126,20

8 Anlægsramme

- 81 Sognegård
- 92 Ligningsbeløb anlæg

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2017 heraf --		
2017	2017	2016	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
0,00	0,00	-83.695,02	0,00	0,00	0,00
1.273.164,00	1.273.164,00	1.274.286,00	1.273.164,00	0,00	0,00
1.273.164,00	1.273.164,00	1.190.590,98	1.273.164,00	0,00	0,00

Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet

(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr ejerlav og sogn	Areal	Seneste ejendomsvurdering		Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår
		Ejendomsværdi	Grundværdi	
1 BS, Vinderupgård, Sahl	2407	1.500.000,00	433.200,00	Præsteb.kontor,konf.Sevelv.10
1 ØN, Vinderupgård, Sahl	914	0,00	188.500,00	Sevelvej 6, grund
1 A, Sahl By, Sahl	256.184	1.800.000,00	932.300,00	Bortforpagtning,landbrugsjord
1BDVinderupgård ,Sahl	1972m2	1.350.000,00	709.900,00	Søndergade 31A. Kirkehus
Ejendomsværdi i alt		4.650.000,00		

2017.

16. april 2017. Påskeclag
KFUM & K DK.

879,-

17. september 2017
Hestegnsstjeneste

4450,-

~~for~~ dertil

31. december 2017.
Nytårsaftensdag:
Det Danske Bibelskab.

70,50

Marianne Worsøe.
Olefred Børup

Hej Poul.

f.kut

Hermed kopi af div bilag for månederne januar, februar og marts 2017.

Nogle af beløbene kan jo synes ubetydelig små i det store sammenhæng, men for at give dig et indtryk af, hvad pengene bl.a. bruges til får du alle bilag.

Jeres andel på 11% er jeg kommet frem til udgør i alt kr. 6.549,82.

Beløbet kan indsættes på vores konto i SparNord: reg.nr. 8507 konto nr. 6020203631

Konfirmander:

Konfirmandbibler	514,70 kr.
Porto	35,20 kr.
Kritisk Forum	33,35 kr.
Konfirmandlejer	1861,04 kr.
Konfirmanddag	835,12 kr.
Forældreaften	34,30 kr.
Forældreaften	4,62 kr.
Forældreaften	14,92 kr.

Minikonfirmander:

Rekvisitter	32,86 kr.
Rekvisitter	44,34 kr.
Rekvisitter	69,63 kr.
Rekvisitter	11,00 kr.
Frugt	1,86 kr.
Smør	5,27 kr.
Boller og Gulerødder	7,70 kr.

1. kv. 2017:

Babysalmesang:

Frugt	3,58 kr.
Syng Nyt	20,46 kr.
Frugt	6,05 kr.

Telefoni m.m. – Fælles formål

TDC	14,23 kr.
Ringbind	11,00 kr.

Kirkeblad:

Porto	585,23 kr.
Trykning	2397,86 kr.

Efteruddannelse kordegn:

AMU	5,50 kr.
-----	----------

Hej Poul.

Så fik jeg en kontordag og har ryddet op i alle bilag til dato.

Jeres andel af de fælles udgifter udgør: 8619,78 kr

11% regel Schl M.vind

Beløbet kan indsættes på konto: 8507 – 6020203631

2. kv. 2017

Konfirmander:

Konfirmanddag i Vinderup	835,12 kr.	
Århustur	1163,00 kr.	
Konfirmandafslutning	14,93 kr.	
Copydan	318,82 kr.	
Konfirmandbibler	128,70 kr.	2460,57 kr.

Minikonfirmander:

Afslutning	42,03 kr.	
Fortæring	6,39 kr.	
Indkøb ved Mona	73,96 kr.	
Indkøb ved Torben	38,50 kr.	
Løn Mona	350,65 kr.	511,53 kr.

Babysalmesang:

Fortæring	16,91 kr.	16,91 kr.
-----------	-----------	-----------

Fælles aktivitet:

Sangaften	94,65 kr.
Annoncering	135,15 kr.
Studietur	128,00 kr.
Kirkesanger Conny	130,35 kr.
Kirkevandring annoncering	57,88 kr.
Salmetekst og noder til præst og organist m.fl.	219,45 kr.
Kordegnekursus	551,65 kr.
Kirkeblad porto	585,23 kr.
Kirkeblad trykkeriet	2493,84 kr.
Kristelig Dagblad til Gertrud	435,50 kr.

Telefoni	78,90 kr.	
Telefoni	14,23 kr.	
Kontorartikler	6,04 kr.	
Kontorartikler	139,03 kr.	
Kontorartikler	229,19 kr.	
Kontorartikler	18,68 kr.	
Frimærker	88,00 kr.	5405,77 kr.
<u>Dåbsbibler:</u>		
1 dåb	225,00 kr.	<u>225,00 kr.</u>
I alt		8619,78 kr.

*Mvh
Tro bekl*

Til Sahl Menighedsråd vedr. 11%'s reglen 3. kvartal 2017.11.03

Formål 2400:

IM teknik og data	237,37 kr.	
Folkekirkens IT	76,34 kr.	313,71 kr.

Formål 2500:

ServiceRing	43,97 kr.	
Poul Thomsen	162,32 kr.	
Årsafregning varme	570,32 kr.	776,61 kr.

Formål 3200:

Dåbsbibler (fuld pris)	900,00 kr.	
Fortæring Minikonfirmander	11,55 kr.	
Effekter Minikonfirmander	42,20 kr.	
Fortæring Konfirmander	92,31 kr.	1046,06 kr.

Formål 3400:

Kirkeblad porto	561,40 kr.	
Kirkeblad trykning	2329,25 kr.	
Kordegnetimer 2. og 3. kvartal	429,00 kr.	3319,65 kr.

Formål 6000:

Nets	22,73 kr.	
TDC	171,67 kr.	
IM teknik & data	148,50 kr.	342,90 kr.

Formål 6700:

Kursus kordegn	50,49 kr.	
Kursus organist	437,80 kr.	488,29 kr.

Løn Mona:

5 lønsedler på i alt 14.605,20 kr.	1606,57 kr. (11%)	
Er refunderet	- 665,00 kr.	<u>941,57 kr.</u>
At overføre til konto: 8507 – 6020203631		<u>7228,79 kr.</u>

Med venlig hilsen

Lisbeth

Til Sahl Menighedsråd vedr. 11%'s reglen 4. kvartal 2017.

Formål 2400:

TDC bilag 2937	151,23 kr.	
TDC bilag 2961	153,92 kr.	305,15 kr.

Formål 3100:

Annonce Spaghetti bilag 2969	67,34 kr.	
Frimærker	88,00 kr.	
Dåbsbibler	450,00 kr.	605,34 kr.

Formål 3200:

AVU.medier bilag 2932	131,56 kr.	
Bibelselskabet bilag 3057	1425,30 kr.	
Løn Mona	100,19 kr.	
Bibelselskabet bilag 2944	27,49 kr.	
Minikonfirmander bilag 2965	81,60 kr.	
Konfirmander bilag 2965	33,52 kr.	1799,66 kr.

Formål 3400:

Dkm bilag 2901	989,45 kr.	
Dkm bilag 2949	384,45 kr.	
Kaboo bilag 3019	357,50 kr.	
Kirkeblad bilag 3019	561,40 kr.	
Kirkeblad bilag 3018	2353,73 kr.	
Kirkeblad kordegnetimer	214,50 kr.	4861,03 kr.

Formål 6000:

Bibelselskabet bilag 2944	43,88 kr.	
TDC bilag 2995	14,23 kr.	
TDC bilag 3033	78,78 kr.	
IM Teknik & Data bilag 3025	65,65 kr.	<u>202,54 kr.</u>
At overføre til konto 8507 – 6020203631		<u>7773,72 kr.</u>

Vinderup d. 28.01.2018

Mvh Lisbeth

Vinderup Kirke - Biregnskab 2017 - Refusion for udlånt personale

06-02-2017	228	188810	2400 2156/Sahl . Løn Jane	-	563,33
28-02-2017	319	188810	2400 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
28-02-2017	320	188810	2400 2240/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3 - jan- feb.	-	563,33
28-02-2017	320	188810	2400 2240/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3 - jan- feb.	-	563,33
03-04-2017	405	188810	2400 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
05-04-2017	421	188810	2400 2239/Ejsing . Løn Jane	-	563,33
28-04-2017	519	188810	2400 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
05-05-2017	552	188810	2400 2456/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,33
01-06-2017	650	188810	2400 2551/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,33
29-06-2017	707	188810	2400 2601/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,33
10-07-2017	753	188810	2400 2601/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,33
28-07-2017	782	188810	2400 2664/Sahl . Løn Jane	-	563,33
02-08-2017	795	188810	2400 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
30-08-2017	844	188810	2400 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
28-09-2017	912	188810	2400 2783/Sahl . Løn Jane	-	563,33
31-10-2017	995	188810	2400 2863/Sahl . Løn Jane	-	563,33
17-11-2017	1054	188810	2400 2923/kordegnetimer Ejsing Kirke	-	2.340,00
01-12-2017	1071	188810	2400 2939/Sahl . Løn Jane	-	563,33
21-12-2017	1140	188810	2400 3004/Sahl . Løn Jane -nov.	-	563,33
21-12-2017	1141	188810	2400 3004/Sahl . Løn Jane- dec.	-	563,33
31-12-2017	1184	188810	2400 3051/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	704,16
			I alt	-	13.747,43
31-01-2017	180	188810	3100 2131, Organist løn Sahl Kirke	-	6.250,00
06-02-2017	229	188810	3100 2157/ Sahl org. januar	-	625,00
28-02-2017	292	188810	3100 2216/Organist løn Sahl Kirke	-	6.875,00
31-03-2017	395	188810	3100 2306/ Organist løn , Sahl Kirke	-	6.875,00
01-05-2017	526	188810	3100 2431/ Andel Org. Sahl Kirke	-	6.875,00
29-06-2017	708	188810	3100 2601/organist løn Sahl Kirke -	-	6.875,00
28-07-2017	781	188810	3100 2664/Organist løn Sahl Kirke	-	6.875,00
02-08-2017	794	188810	3100 2543/Løn organist Sahl Kirke - maj	-	6.875,00
30-08-2017	843	188810	3100 2719/Andel organist løn Sahl Kirke	-	6.875,00
28-09-2017	913	188810	3100 2784/Andel organist løn Sahl Kirke	-	6.875,00
30-09-2017	927	188810	3100 Refusioner fra formål 3100 til formål 4000		9.019,00
30-09-2017	928	188810	3100 Refusioner fra formål 3100 til formål 4000		19.800,00
31-10-2017	994	188810	3100 2862/Organist Sahl Kirke	-	6.875,00
21-12-2017	1139	188810	3100 3005/Andel organist løn Sahl Kirke- nov.	-	6.875,00
21-12-2017	1139	188810	3100 3005/Andel organist løn Sahl Kirke-dec.	-	6.875,00
			I alt	-	53.681,00
20-02-2017	280	188810	3200 2205/ Ejsing andel konfirmandlejr	-	675,36
20-02-2017	280	188810	3200 2205/ Ejsing andel konfirmandlejr	-	22,20
23-02-2017	312	188810	3200 2234/Konfirmandlejr - Sevel - antal 15 konf.	-	111,00
23-02-2017	312	188810	3200 2234/Konfirmandlejr - Sevel - antal 15 konf.	-	3.376,80
09-03-2017	343	188810	3200 2261/Ryde konfirmandlejr-Ho. Gospel	-	3.601,92
09-03-2017	343	188810	3200 2261/Ryde konfirmandlejr- løn medhjælp	-	118,40
24-04-2017	491	188810	3200 2397/Sahl - aflønning Mona minikonf.	-	314,35
25-04-2017	492	188810	3200 2398/ Sahl andel 1kv.- Ho. konfirmandlejr	-	1.163,40
25-04-2017	492	188810	3200 2398/ Sahl andel 1kv.- løn konfirmandlejr	-	38,69
25-04-2017	492	188810	3200 2398/ Sahl andel 1kv.- Honorar konfirmanddag	-	835,12
31-12-2017	1210	188810	3200 3080/ Sahl M.råd.11%regel,Løn Mona	-	100,19
			I alt	-	10.357,43
24-04-2017	491	188810	3400 2397/Sahl - aflønning jane Kirkeblad	-	171,60
03-10-2017	931	188810	3400 2801/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/2	-	2.535,00
31-12-2017	1210	188810	3400 3080/ Sahl M.råd.11%regel,Kordegne timer Kirkebl.	-	214,50
			I alt	-	2.921,10

07-11-2017	1017	188810	3700 2887/M.Helleberg 19/9-Biblioteket,Honorar/Kørsel,½	-	3.854,50
30-09-2017	927	188810	4000 Refusioner fra formål 3100 til formål 4000	-	9.019,00
30-09-2017	928	188810	4000 Refusioner fra formål 3100 til formål 4000	-	19.800,00
			I alt	-	28.819,00
06-02-2017	228	188810	6500 2156/Sahl . Løn Jane	-	563,33
28-02-2017	319	188810	6500 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
28-02-2017	320	188810	6500 2240/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3 - jan- feb.	-	563,33
28-02-2017	320	188810	6500 2240/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3 - jan- feb.	-	563,33
03-04-2017	405	188810	6500 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
05-04-2017	421	188810	6500 2239/Ejsing . Løn Jane	-	563,33
28-04-2017	519	188810	6500 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
05-05-2017	552	188810	6500 2456/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,33
01-06-2017	650	188810	6500 2551/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,33
29-06-2017	707	188810	6500 2601/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,33
10-07-2017	753	188810	6500 2601/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,33
28-07-2017	782	188810	6500 2664/Sahl . Løn Jane	-	563,33
02-08-2017	795	188810	6500 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
30-08-2017	844	188810	6500 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,33
28-09-2017	912	188810	6500 2783/Sahl . Løn Jane	-	563,33
03-10-2017	931	188810	6500 2801/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/4	-	1.267,50
31-10-2017	995	188810	6500 2863/Sahl . Løn Jane	-	563,33
01-12-2017	1071	188810	6500 2939/Sahl . Løn Jane	-	563,33
21-12-2017	1140	188810	6500 3004/Sahl . Løn Jane -nov.	-	563,33
21-12-2017	1141	188810	6500 3004/Sahl . Løn Jane -dec.	-	563,33
31-12-2017	1184	188810	6500 3051/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	704,17
			I alt	-	12.674,94
06-02-2017	228	188810	6600 2156/Sahl . Løn Jane	-	563,34
28-02-2017	319	188810	6600 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,34
28-02-2017	320	188810	6600 2240/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3 - jan- feb.	-	563,34
28-02-2017	320	188810	6600 2240/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3 - jan- feb.	-	563,34
03-04-2017	405	188810	6600 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,34
05-04-2017	421	188810	6600 2239/Ejsing . Løn Jane	-	563,34
28-04-2017	519	188810	6600 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,34
05-05-2017	552	188810	6600 2456/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,34
01-06-2017	650	188810	6600 2551/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,34
29-06-2017	707	188810	6600 2601/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,34
10-07-2017	753	188810	6600 2601/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	563,34
28-07-2017	782	188810	6600 2664/Sahl . Løn Jane	-	563,34
02-08-2017	795	188810	6600 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,34
30-08-2017	844	188810	6600 2239/Sahl . Løn Jane	-	563,34
28-09-2017	912	188810	6600 2783/Sahl . Løn Jane	-	563,34
03-10-2017	931	188810	6600 2801/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/4	-	1.267,50
31-10-2017	995	188810	6600 2863/Sahl . Løn Jane	-	563,34
01-12-2017	1071	188810	6600 2939/Sahl . Løn Jane	-	563,34
21-12-2017	1140	188810	6600 3004/Sahl . Løn Jane -nov.	-	563,34
21-12-2017	1141	188810	6600 3004/Sahl . Løn Jane - dec.	-	563,34
31-12-2017	1184	188810	6600 3051/ Ejsing Kirke -Kordegnetimer 1/3	-	704,17
			I alt	-	12.675,13
				-	138.730,53

Betaling for Århustur med konfirmander lørdag den 1. april 2017

2281

Udgiften deles mellem de fire pastorater i gl. Vinderup kommune forholdsmæssigt efter deltagerantal. Eleverne registreres hjemmehørende i det sogn, hvor de har adresse, uanset hvor de går i skole / til konfirmandforberedelse (to elever fra hhv Borbjerg og Gimsing tælles med til Vinderup sogn).

Regnskabet er lavet af Vinderup (Gertrud), der sender opkrævning ud til de andre sogne. **Betaling:** Sevel sogn opkræves betaling for både Sevel-Herrup-Trandum; Ryde sogn for både Ryde-Handbjerg og Vinderup sogn for både Vinderup-Sahl. **Der indbetales til Vinderup kirkekasses bankkonto: Spar Nord, reg.nr. 8507, kontonr. 6020203631.**

Deltagerantal i alt: 77 konfirmander, 4 præster, 4 forældre = 85

Sevel skal betale for 14 konfirmander, 1 præst, 1 forælder = 16

Ryde skal betale for 15 konfirmander, 1 præst, 1 forælder = 17

Ejsing skal betale for 2 konfirmander, 1 præst = 3

Vinderup skal betale for 46 konfirmander, 1 præst, 2 forældre = 49

KONFIRMANDER ÅRHUS

Udgifter (betalt af Vinderup kirkekasse):

Togbilletter 5.333 + 119

Vp 3192,00

VAREMODT.	
ANVIST	Lø
KONTONR.	
FORMÅL	3200

= 5.537,- kr

Sandwich (frokost)

Sodavand (Frokost)

Gulerødder og kiks (mellemmåltid)

Frugt og juicebrikker (mellemmåltid)

Kaffe til de voksne

Vp 3345,49

= 495,65 kr

= 101,25 kr

= 652,50 kr

= 234,- kr

Poverty walk, 6 guidede ture

Vp 3458,82

= 6.000,- kr

Ungkirke Århus

Vp 576,47

= 1.000,- kr

I alt for Århusturen

Vp 10572,78

= 18.340,40 kr

Udgift til Århusturen pr. deltager: i alt kr : 85 deltagere = 215,77 kr

Udgifter til de enkelte pastorater:

Vinderup : 49 * = 10.572,73 kr

Sevel : 16 * = 3.452,32 kr

Ryde : 17 * = 3.668,09 kr

Ejsing : 3 * = 647,31 kr

2705

Betaling for konfirmanddag i Vinderup kirke- og kulturhus onsdag den 1. marts 2017

Udgiften deles mellem de fire pastorater i gl. Vinderup kommune forholdsmæssigt efter deltagerantal. Eleverne registreres hjemmehørende i det sogn, hvor de har adresse, uanset hvor de går i skole / til konfirmandforberedelse (to elever fra hhv Borbjerg og Gimsing tælles med til Vinderup sogn).

Regnskabet er lavet af Vinderup (Gertrud), der sender opkrævning ud til de andre sogne.

Betaling: Sevel sogn opkræves betaling for både Sevel-Herrup-Trandum; Ryde sogn for både Ryde-Handbjerg og Vinderup sogn for både Vinderup-Sahl. **Der indbetales til Vinderup**

kirkekasses bankkonto: Spar Nord, reg.nr. 8507, kontonr. 6020203631.

Deltagerantal i alt: 77 konfirmander og 4 præster = 81

Sevel skal betale for 14 konfirmander + 1 præst = 15

Ryde skal betale for 15 konfirmander + 1 præst = 16

Ejsing skal betale for 2 konfirmander + 1 præst = 3

Vinderup skal betale for 46 konfirmander + 1 præst = 47

Udgifter (betalt af Vinderup kirkekasse):

Honorar til Anders Kofoed Pedersen, foredrag = 8.449,84

Frokost-sandwich fra Brugsen = 2.145

Div forplejning, grøntsager, frugt, drikke, kage (Brugsen) = 766,80

Præmier til stjerneløbet (78,90 kr + 28 kr) = 106,90

Div skriveredskaber til konfirmandløbet (300 kr + 80 kr + 25 kr) = 405

Konfirmandunderviser Mie Thorsen (3 timer [kl. 9-12] à 403,62 kr) = 1.210,86

I alt for konfirmanddagen = 13.084,40

Udgift til konfirmandlejr pr. deltager: i alt kr 13.084,40 kr : 81 deltagere = 161,54 kr

Udgifter til de enkelte pastorater:

Vinderup : 47 * 161,54 kr

= 7.592 kr.

=>

Sevel : 15 * 161,54

= 2.423 kr. ✓

Ryde : 16 * 161,54

= 2.585 kr. ✓

Ejsing : 3 * 161,54

= 485 kr. ✓

1192 = 83512

VAREMODT.	
ANVIST	19
KONTONR.	
FORMÅL	3200